Mẫu số 3
( Kèm theo Thông báo số 54 /TB-HĐXTH ngày 04/6/2020 của Hội đồng xét thăng hạng viên chức chuyên ngành y tế năm 2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………, ngày ……. tháng 6 năm 2020
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
(Từ chức danh nghề nghiệp …….. hạng IV lên chức danh nghề nghiệp
…………..hạng III năm 2020)

Tên tôi là: …………………………………………..  Nam, nữ:…………………..
Ngày sinh:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Địa chỉ báo tin:

Trình độ chuyên môn đào tạo:

Chức danh nghề nghiệp hiện giữ:

Thời gian giữ chức danh nghề nghiệp:

Hệ số lương hiện hưởng: ………. ; Thời gian xếp lương:

Sau khi nghiên cứu điều kiện, tiêu chuẩn dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp ……………………... của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2020. Tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp……………………………
Tôi làm đơn này đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp theo thông báo của Hội đồng xét thăng hạng viên chức chuyên ngành y tế năm 2020.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này, hồ sơ dự xét thăng hạng (Có danh mục hồ sơ kèm theo)./.

	Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)